

باسمه تعالی

شرکت
با سلام

از: اداره کل هواشناسی استان چهارمحال و بختیاری

به: شرکت :

موضوع : دعوت به استعلام

شرح عملیات : تهیه کلیه مصالح و اجرای نقاشی ساختمان، تعویض پرده ها، اجرای رمپ و تعمیرات جزئی ساختمان اداره کل هواشناسی استان مطابق

بامشخصات و جدول پیوست

۱- محل اجرای کار : استان چهارمحال و بختیاری، شهرکرد، بلوار آیت الله کاشانی، خیابان هواشناسی، اداره کل هواشناسی استان

۲- مدت اجرای کار : دو ماه

۳- محل تامین اعتبار: اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای استانی

۴- نحوه پرداخت: پرداخت وجه پیمان به صورت نقد پس از تایید کارفرما و کسر کسورات قانونی انجام خواهد شد.

۵- کار فرما: اداره کل هواشناسی استان چهارمحال و بختیاری

۶- دستگاه نظارت : اداره کل هواشناسی استان چهارمحال و بختیاری

۷- اسناد استعلام از تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۳۰ تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۷ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس setadiran.ir قابل رویت

و پیگیری می باشد.

۸- تمام اسناد استعلام از جمله این دعوتنامه باید به مهر و امضای مجاز تعهد آور پیشنهاد دهنده برسد و

همراه با پیشنهاد قیمت در سامانه بارگذاری گردد.

۹- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۷ از طریق سامانه مذکور می باشد

۱۰- پیشنهادهای واصله در ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۸ بازگشایی خواهد شد.

۱۱- شرکت کنندگان محترم لطفا قبل از ارائه قیمت پیشنهادی از محل کار بازدید فرمایید.

۱۲- تهیه کلیه مصالح قبل از اجرا باید حتما با هماهنگی و تایید کیفیت توسط کارفرما صورت پذیرد.

۱۳- کلیه هزینه ها جهت اجرای نقاشی و تعمیرات ساختمان (زیرسازی، بتونه، بازو بست درها، شیشه ها، پرده ها، کلید و پریزها، تابلوها و سایر نصبیات روی دسقف و دیوارها و غیره ...) به عهده پیمانکار می باشد و از این بابت مبلغی از سوی کارفرما قابل پرداخت نمی باشد

۱۴- هرگاه اطلاع حاصل شود که پیشنهاد دهنده گان با هم تبانی کرده اند طبق ماده ۵۶ آئین نامه تشخیص صلاحیت پیمانکاران ساختمانی، تاسیساتی و تجهیزاتی و نحوه ارجاع کار به آن ها با آنان رفتار خواهد شد.

۱۵- رفتار پیمانکاران در پاسخ به دعوتنامه، مشارکت در استعلام و رعایت مهلت های مقرر به معاونت راهبردی ریاست جمهوری اعلام می شود تا با پیمانکاران متخلف بر اساس ضوابط مربوط رفتار شود.

۱۶- برندگان استعلام بر اساس آئین نامه تعیین برنده استعلام آئین نامه قانون مناقصات و دیگر مقررات تعیین می گردد(حداقل شرکت کنندگان جهت پیشنهاد قیمت سه شرکت دارای صلاحیت می باشد).

۱۷- پیشنهاد قیمت باید تا سه ماه آینده معتبر باشد.

۱۸- سایر شرایط تابع مقررات عمومی دولت جمهوری اسلامی ایران و معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهور می باشد.

پیشنهاد دهنده

نام و نام خانوادگی مدیر عامل

نام شرکت

مهر و امضاء

معصومه نوروزی

مدیرکل هواشناسی استان چهارمحال و بختیاری

